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Introduktion Rapporten innehåller dina resultat på Clevrys online färdighetstest(er) som du utförde den 2022-04-
01. Bedömningen inkluderar:

Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå): Ett test av verbal slutledningsförmåga för
personer i mitten av karriären som har tagits fram för att pröva den svarandes förmåga att hantera de
krav, utmaningar och beslut som är förknippade med den aktuella befattningsnivån. Alexs prestation
på det här testet har jämförts med Verbal, Enhanced normgrupp (2019); en stor och blandad grupp
av personer som fyllde i onlinetest om verbalt kritiskt tänkande..

Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå): Ett test av numerisk slutledningsförmåga
för personer i mitten av karriären som har tagits fram för att pröva den svarandes förmåga att hantera
affärsrelaterade, ekonomiska och numeriska data. Alexs prestation på det här testet har jämförts med
Numerisk, Enhanced normgrupp (2019); en stor och blandad grupp av personer som fyllde i onlinetest
om numeriskt kritiskt tänkande..

Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced - Medelnivå): Ett test av abstrakt slutledningsförmåga för
personer i mitten av karriären som har utvecklats för att pröva den svarandes förmåga att identifiera
regler, mönster och trender i syfte att lösa problem. Alexs prestation på det här testet har jämförts
med Abstrakt, Enhanced normgrupp (2019); en stor blandad grupp på personer som fyllde i onlinetest
om abstrakt kritiskt tänkende. .

Dina svar har jämförts med en grupp individer som har genomfört samma test tidigare, vilket ger oss
en betydelsefull jämförelsepunkt gällande din prestation. Jämförelsegruppen är representativ för
kandidatpopulationen eller i nuläget sysselsatta personer och hälper oss att förstå dina styrkor i
förhållande till andra, istället för att endast mäta hur många frågor du svarade rätt eller fel på.

Viktiga punkter Kom ihåg de följande punkterna när du läser rapporten:

Clevrys färdighetstester är väldigt pålitliga men inte ofelbara. Detta betyder att (även om
testresultaten oftast är pålitliga) de inte alltid är 100% korrekta och kan innehålla mistag eller fel.

Färdighet är inte statisk och kan komma att förbättras med övning, träning och utveckling. Den
sista delen av rapporten innehåller olika utvecklingsråd för att hjälpa dig förbättra din prestation på
färdighetstest i framtiden.

Arbetsgivare kan välja att använda psykometriska tester för rekrytering eller utveckling då
kandidaters prestation på färdighetstest korrelerar starkt med arbetsprestation.

Vid behov av en mer detaljerad tolkning av profilen, sök råd från en certifierad plattformsanvändare
- detta är oftast personen eller företaget som bad dig att genomföra testerna.

TOLKA RAPPORTEN

ÖVERGRIPANDE PRESTATION

Övergripande prestation: Din övergripande prestation är baserad på en kombination av dina resultat på de färdighetstest du har utfört.
Tillsammans så antyder dem att din prestation var väl under genomsnittet jämfört med kandidaterna i jämförelsegruppen.

Detaljerade testresultat

Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå)

Ditt resultat på Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå) var väl under genomsnittet jämfört med andra. Tidsgränsen var 9
minuter och du gjorde det på 0 minuter 22 sekunder. Den genomsnittliga tiden för att slutföra testet är 7 minuter och 98% av kandidater tar
sig an samtliga frågor inom tidsgränsen. Vänligen observera att slutförandetiden inte ger en indikation om din förmåga.

Utvecklingsmöjligheter

Hur väl du än presterade på det verbala färdighetstestet så finns det alltid saker du kan göra för att utveckla din färdighet och förmåga
inom detta område. Testet du utförde mätte hur effektivt du sannolikt skulle hantera arbetsuppgifter som kräver att du använder din
verbala färmåga , till exempel för att utvärdera och tolka information, ta beslut baserat på skriftlig information, lösa problem och använda
rapporter, mail och brev i ditt arbete.

Du kan öva upp och utveckla din verbala förmåga genom att utföra olika uppgifter och aktiviteter som kräver att du använder din
verbala förmåga. Testa gärna de följande råden och aktiviteterna:

Läs. Ju mer komplicerat materialet är destu bättre. Fiktion, facklitteratur, tidningar och rapporter kan hjälpa dig att utveckla din
läsförståelse.

Visualisera skriftligt material. Att skapa en mental bild av det som beskrivs i en text kan hjälpa dig förstå innehållet av texten bättre.

Undvik antaganden när du tar ett verbalt färdighetstest. Allt du behöver för att hitta rätt svar finns i det textstycket som tillhör frågan du
ska svara på. Även om du tror att något är sant i verkligheten, så bortse från det och svara istället genom att endast använda den
informationen som ges i testet.

Komponera brev och rapporter, skriv ner dina argument, eller ta del i diskussioner och debatter för att hjälpa dig utveckla din verbala
förmåga mer generellt.

Lös korsord, spela ordspel och utmana dig själv att lösa problem. Detta kan hjälpa dig att utveckla din resongemangsförmåga

Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå)

Ditt resultat på Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå) var under genomsnittet jämfört med andra. Tidsgränsen var 18
minuter och du gjorde det på 0 minuter 24 sekunder. Den genomsnittliga tiden för att slutföra testet är 16 minuter och 98% av kandidater
tar sig an samtliga frågor inom tidsgränsen. Vänligen observera att slutförandetiden inte ger en indikation om din förmåga.

Utvecklingsmöjligheter

Du skulle kunna förbättra din prestation på numeriska färdighetstest genom att utveckla din förmåga inom detta område. Testet du
utförde mätte din förmåga att hantera arbetsuppgifter som kräver att du använder din numeriska förmåga, till exempel för att utvärdera
finansiell information, göra beräkningar, tolka numerisk data, och att arbeta med konton, vinst- och förlustrapporter, priser och statistik.

Du kan öva upp och utveckla din numeriska förmåga genom att utföra olika uppgifter och aktiviteter som kräver att du använder din
numeriska förmåga. Testa gärna de följande råden och aktiviteterna:

Använd numerisk data i ditt vardagsliv för att hjälpa dig att bygga upp ditt självförtroende, samt höja ditt tempo och din precision på
numeriska färdighetstest. Aktiviteter skulle kunna inkludera att hantera budgetar, göra aritmetiska beräkningar i huvudet (till exempel
genom att addera ihop priser på en restaurangnota), eller att göra balansräkningar.

Läs publikationer som innehåller numerisk information så att du vänjer dig att tolka data som presenteras i grafer, tabeller och diagram.
Detta kan hjälpa dig att bygga upp ditt självförtroende när det gäller att arbeta med olika typer av numerisk data samt minska tiden det tar
dig att göra beräkningar.

Påminn dig själv om olika matematiska begrepp och beräkningar, till exempel kvot, procent, bråktal och decimaler. Fokusera på hur du
kan använda dem i praxis, speciellt när det gäller tid, valuta och mått.

Spela spel som innehåller siffror, till exempel sudoku. Det finns många lätttillgängliga spel och pussel som kan hjälpa dig utveckla din
förmåga att använda siffror.

Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced - Medelnivå)

Ditt resultat på Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced - Medelnivå) var väl under genomsnittet jämfört med andra. Tidsgränsen var 24
minuter och du gjorde det på 2 minuter 0 sekunder. Den genomsnittliga tiden för att slutföra testet är 22 minuter och 98% av kandidater
tar sig an samtliga frågor inom tidsgränsen. Vänligen observera att slutförandetiden inte ger en indikation om din förmåga.

Utvecklingsmöjligheter

Testet mätte hur effektivt du sannolikt skulle hantera arbetsgifter som kräver att du använder din abstrakta förmåga, till exempel när du
behöver förstå och använda komplex data för att lösa problem eller identifiera lösningar genom att analysera trender och mönster från
olika informationskällor.

Om det är av intresse så skulle du kunna utveckla din abstrakta förmåga mer genom att utföra olika uppgifter och aktiviteter. Testa
gärna de följande råden och aktiviteterna:

Lägg logiska pussel och spela ordspel eller problemlösningsspel för att hjälpa dig att bygga upp din resonemangsförmåga.

Öva! Övning kan förbättra din prestation på de flesta färdighetstesterna, men att öva på att genomföra just abstrakta färdighetstest kan
hjälpa dig att identifiera mönster och att bortse från irrelevant eller distraherande information.

Läs om vanliga mönster som kan dyka upp i tester som mäter abstrakt resonemang, speciellt de som relaterar till mängd, form, färg och
ordning. Det finns många resurser tillgängliga online, inklusive mnemoteknik, som kan hjälpa dig att utveckla din abstrakta förmåga.
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ALLMÄNNA TIPS OCH RÅD INFÖR
FÄRDIGHETSTEST
Om du vill förbättra din prestation på tester som mäter allmännintelligens så hitta tillfällen att öva och jobba på att utveckla din teststrategi.
Olika tekniker inkluderar:

Övning! Du kan förbättra din chans att få ett riktigt bra resultat genom att prova på övningsfrågor medan du förbereder dig för att
genomföra ett färdighetstest. Detta kan hjälpa dig bli mer bekant med testets format och ger dig en bättre idé om vad du kan
förvänta dig under testet, samt hjälpa dig utveckla din förmåga inom det relevanta området. De flesta färdighetstest innehåller
övningsfrågor innan du påbörjar testet så att du kan se hur informationen kommer att presenteras i testet, men det finns även många
olika resurser online med extra övningsmaterial.

Clevry erbjuder alla personer tillgång till vår ‘Joy at Work’ sida som ger dig en djupare utvecklingsresa för att hjälpa dig att bättre
förstå dina styrkor, utvecklingsområden, motivationskällor och drivkrafter på arbetsplatsen. Joy at Work-resan erbjuder en mängd
olika verktyg som du kan använda gratis, inklusive möjligheten att genomföra några av våra färdighetstester. Registrera dig här för
att få tillgång till våra resurser: https://joy.clevry.com/

Bekanta dig själv med olika typer av färdighetstest. Det finns många olika typer av färdighetstest som används både inom
rekryterings- och utvecklingssammanhang, inklusive verbala, numeriska och mekaniska färdighetstest. Genom att ta reda på vilka
tester du ska genomföra så kan du förminska din nervositet och öva upp din färdighet inom de relevanta områdena.

Din testmiljö spelar roll. Det kanske verkar uppenbart men det är fördelaktigt att genomföra färdighetstest i en miljö som är tyst och
där du inte riskerar att bli avbruten. Se till att du har bra internetuppkoppling så att du inte blir utloggad mitt under testet.

Din enhet. Om det är möjligt så rekommenderar vi att du genomför färdighetstest på en laptop eller dator istället för på en mobil eller
surfplatta. Enheter med större skärmar gör det lättare att läsa referensmaterialet, samt att du kan använda tangentbordet och
datormusen för att navigera testsidan på ett smidigare sätt än om du använder en pekskärm.

Ha koll på tiden. Färdighetstest har oftast en tidsgräns så det är viktigt att veta hur mycket tid du har och hur många frågor testet
innehåller så att du kan hålla koll på tiden. Om en fråga känns extra svår så försök helst att inte spendera allt för lång tid på den. Ange
svaret som du tror är rätt, men undvik att gissa.

Läs instruktionerna noga. Testinstruktionerna innehåller viktig information, till exempel rekommendationer om att använda
miniräknare eller att ha anteckningspapper tillgängligt under testet, tidsgränsen på testet och antal frågor. Genom att läsa igenom
instruktionerna noga (kanske till och med två gånger) så kan du se till att du får en bra uppfattning om vad som kommer ske innan du
påbörjar själva testet.

Ställ frågor. Om det är något du inte förstår, så se till att du ställer dina frågor innan du påbörjar testet. Kontakta personen som bad
dig att genomföra testet om du behöver hjälp med något. Alla bra testleverantörer borde kunna göra rimliga justeringar för de
personer som behöver det.

Clevrys Head of Science and Technology, Dr Alan Redman, har skrivit och publicerat böcker som ger dig tillgång till extra
övningsfrågor samt coaching och råd från experter för att hjälpa dig förbereda inför färdighetstest med tidsgränser. ‘Practise &
Pass’-böckerna finns för både numeriska och verbala färdighetstest.
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Introduktion Rapporten innehåller dina resultat på Clevrys online färdighetstest(er) som du utförde den 2022-04-
01. Bedömningen inkluderar:

Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå): Ett test av verbal slutledningsförmåga för
personer i mitten av karriären som har tagits fram för att pröva den svarandes förmåga att hantera de
krav, utmaningar och beslut som är förknippade med den aktuella befattningsnivån. Alexs prestation
på det här testet har jämförts med Verbal, Enhanced normgrupp (2019); en stor och blandad grupp
av personer som fyllde i onlinetest om verbalt kritiskt tänkande..

Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå): Ett test av numerisk slutledningsförmåga
för personer i mitten av karriären som har tagits fram för att pröva den svarandes förmåga att hantera
affärsrelaterade, ekonomiska och numeriska data. Alexs prestation på det här testet har jämförts med
Numerisk, Enhanced normgrupp (2019); en stor och blandad grupp av personer som fyllde i onlinetest
om numeriskt kritiskt tänkande..

Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced - Medelnivå): Ett test av abstrakt slutledningsförmåga för
personer i mitten av karriären som har utvecklats för att pröva den svarandes förmåga att identifiera
regler, mönster och trender i syfte att lösa problem. Alexs prestation på det här testet har jämförts
med Abstrakt, Enhanced normgrupp (2019); en stor blandad grupp på personer som fyllde i onlinetest
om abstrakt kritiskt tänkende. .

Dina svar har jämförts med en grupp individer som har genomfört samma test tidigare, vilket ger oss
en betydelsefull jämförelsepunkt gällande din prestation. Jämförelsegruppen är representativ för
kandidatpopulationen eller i nuläget sysselsatta personer och hälper oss att förstå dina styrkor i
förhållande till andra, istället för att endast mäta hur många frågor du svarade rätt eller fel på.

Viktiga punkter Kom ihåg de följande punkterna när du läser rapporten:

Clevrys färdighetstester är väldigt pålitliga men inte ofelbara. Detta betyder att (även om
testresultaten oftast är pålitliga) de inte alltid är 100% korrekta och kan innehålla mistag eller fel.

Färdighet är inte statisk och kan komma att förbättras med övning, träning och utveckling. Den
sista delen av rapporten innehåller olika utvecklingsråd för att hjälpa dig förbättra din prestation på
färdighetstest i framtiden.

Arbetsgivare kan välja att använda psykometriska tester för rekrytering eller utveckling då
kandidaters prestation på färdighetstest korrelerar starkt med arbetsprestation.

Vid behov av en mer detaljerad tolkning av profilen, sök råd från en certifierad plattformsanvändare
- detta är oftast personen eller företaget som bad dig att genomföra testerna.

TOLKA RAPPORTEN

ÖVERGRIPANDE PRESTATION

Övergripande prestation: Din övergripande prestation är baserad på en kombination av dina resultat på de färdighetstest du har utfört.
Tillsammans så antyder dem att din prestation var väl under genomsnittet jämfört med kandidaterna i jämförelsegruppen.

Detaljerade testresultat

Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå)

Ditt resultat på Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå) var väl under genomsnittet jämfört med andra. Tidsgränsen var 9
minuter och du gjorde det på 0 minuter 22 sekunder. Den genomsnittliga tiden för att slutföra testet är 7 minuter och 98% av kandidater tar
sig an samtliga frågor inom tidsgränsen. Vänligen observera att slutförandetiden inte ger en indikation om din förmåga.

Utvecklingsmöjligheter

Hur väl du än presterade på det verbala färdighetstestet så finns det alltid saker du kan göra för att utveckla din färdighet och förmåga
inom detta område. Testet du utförde mätte hur effektivt du sannolikt skulle hantera arbetsuppgifter som kräver att du använder din
verbala färmåga , till exempel för att utvärdera och tolka information, ta beslut baserat på skriftlig information, lösa problem och använda
rapporter, mail och brev i ditt arbete.

Du kan öva upp och utveckla din verbala förmåga genom att utföra olika uppgifter och aktiviteter som kräver att du använder din
verbala förmåga. Testa gärna de följande råden och aktiviteterna:

Läs. Ju mer komplicerat materialet är destu bättre. Fiktion, facklitteratur, tidningar och rapporter kan hjälpa dig att utveckla din
läsförståelse.

Visualisera skriftligt material. Att skapa en mental bild av det som beskrivs i en text kan hjälpa dig förstå innehållet av texten bättre.

Undvik antaganden när du tar ett verbalt färdighetstest. Allt du behöver för att hitta rätt svar finns i det textstycket som tillhör frågan du
ska svara på. Även om du tror att något är sant i verkligheten, så bortse från det och svara istället genom att endast använda den
informationen som ges i testet.

Komponera brev och rapporter, skriv ner dina argument, eller ta del i diskussioner och debatter för att hjälpa dig utveckla din verbala
förmåga mer generellt.

Lös korsord, spela ordspel och utmana dig själv att lösa problem. Detta kan hjälpa dig att utveckla din resongemangsförmåga

Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå)

Ditt resultat på Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå) var under genomsnittet jämfört med andra. Tidsgränsen var 18
minuter och du gjorde det på 0 minuter 24 sekunder. Den genomsnittliga tiden för att slutföra testet är 16 minuter och 98% av kandidater
tar sig an samtliga frågor inom tidsgränsen. Vänligen observera att slutförandetiden inte ger en indikation om din förmåga.

Utvecklingsmöjligheter

Du skulle kunna förbättra din prestation på numeriska färdighetstest genom att utveckla din förmåga inom detta område. Testet du
utförde mätte din förmåga att hantera arbetsuppgifter som kräver att du använder din numeriska förmåga, till exempel för att utvärdera
finansiell information, göra beräkningar, tolka numerisk data, och att arbeta med konton, vinst- och förlustrapporter, priser och statistik.

Du kan öva upp och utveckla din numeriska förmåga genom att utföra olika uppgifter och aktiviteter som kräver att du använder din
numeriska förmåga. Testa gärna de följande råden och aktiviteterna:

Använd numerisk data i ditt vardagsliv för att hjälpa dig att bygga upp ditt självförtroende, samt höja ditt tempo och din precision på
numeriska färdighetstest. Aktiviteter skulle kunna inkludera att hantera budgetar, göra aritmetiska beräkningar i huvudet (till exempel
genom att addera ihop priser på en restaurangnota), eller att göra balansräkningar.

Läs publikationer som innehåller numerisk information så att du vänjer dig att tolka data som presenteras i grafer, tabeller och diagram.
Detta kan hjälpa dig att bygga upp ditt självförtroende när det gäller att arbeta med olika typer av numerisk data samt minska tiden det tar
dig att göra beräkningar.

Påminn dig själv om olika matematiska begrepp och beräkningar, till exempel kvot, procent, bråktal och decimaler. Fokusera på hur du
kan använda dem i praxis, speciellt när det gäller tid, valuta och mått.

Spela spel som innehåller siffror, till exempel sudoku. Det finns många lätttillgängliga spel och pussel som kan hjälpa dig utveckla din
förmåga att använda siffror.

Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced - Medelnivå)

Ditt resultat på Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced - Medelnivå) var väl under genomsnittet jämfört med andra. Tidsgränsen var 24
minuter och du gjorde det på 2 minuter 0 sekunder. Den genomsnittliga tiden för att slutföra testet är 22 minuter och 98% av kandidater
tar sig an samtliga frågor inom tidsgränsen. Vänligen observera att slutförandetiden inte ger en indikation om din förmåga.

Utvecklingsmöjligheter

Testet mätte hur effektivt du sannolikt skulle hantera arbetsgifter som kräver att du använder din abstrakta förmåga, till exempel när du
behöver förstå och använda komplex data för att lösa problem eller identifiera lösningar genom att analysera trender och mönster från
olika informationskällor.

Om det är av intresse så skulle du kunna utveckla din abstrakta förmåga mer genom att utföra olika uppgifter och aktiviteter. Testa
gärna de följande råden och aktiviteterna:

Lägg logiska pussel och spela ordspel eller problemlösningsspel för att hjälpa dig att bygga upp din resonemangsförmåga.

Öva! Övning kan förbättra din prestation på de flesta färdighetstesterna, men att öva på att genomföra just abstrakta färdighetstest kan
hjälpa dig att identifiera mönster och att bortse från irrelevant eller distraherande information.

Läs om vanliga mönster som kan dyka upp i tester som mäter abstrakt resonemang, speciellt de som relaterar till mängd, form, färg och
ordning. Det finns många resurser tillgängliga online, inklusive mnemoteknik, som kan hjälpa dig att utveckla din abstrakta förmåga.

Låg övergripande
prestation

Under
genomsnittet /

Något under
genomsnittet

Genomsnittligt Något över
genomsnittet /

Högt över
genomsnittet

Utmärkt resultat

Övergripande prestationsindex

Detta är baserat på en kombination av test resultaten
på de följande testerna: Kritiskt tänkande, verbalt
(Enhanced - Medelnivå), Kritiskt tänkande, numeriskt
(Enhanced - Medelnivå), Kritiskt tänkande, abstrakt
(Enhanced - Medelnivå).

Låg övergripande
prestation

Under
genomsnittet /

Något under
genomsnittet

Genomsnittligt Något över
genomsnittet / Väl
över genomsnittet

Utmärkt resultat

Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced -
Medelnivå)

Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced -
Medelnivå)

Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced -
Medelnivå)

ALLMÄNNA TIPS OCH RÅD INFÖR
FÄRDIGHETSTEST
Om du vill förbättra din prestation på tester som mäter allmännintelligens så hitta tillfällen att öva och jobba på att utveckla din teststrategi.
Olika tekniker inkluderar:

Övning! Du kan förbättra din chans att få ett riktigt bra resultat genom att prova på övningsfrågor medan du förbereder dig för att
genomföra ett färdighetstest. Detta kan hjälpa dig bli mer bekant med testets format och ger dig en bättre idé om vad du kan
förvänta dig under testet, samt hjälpa dig utveckla din förmåga inom det relevanta området. De flesta färdighetstest innehåller
övningsfrågor innan du påbörjar testet så att du kan se hur informationen kommer att presenteras i testet, men det finns även många
olika resurser online med extra övningsmaterial.

Clevry erbjuder alla personer tillgång till vår ‘Joy at Work’ sida som ger dig en djupare utvecklingsresa för att hjälpa dig att bättre
förstå dina styrkor, utvecklingsområden, motivationskällor och drivkrafter på arbetsplatsen. Joy at Work-resan erbjuder en mängd
olika verktyg som du kan använda gratis, inklusive möjligheten att genomföra några av våra färdighetstester. Registrera dig här för
att få tillgång till våra resurser: https://joy.clevry.com/

Bekanta dig själv med olika typer av färdighetstest. Det finns många olika typer av färdighetstest som används både inom
rekryterings- och utvecklingssammanhang, inklusive verbala, numeriska och mekaniska färdighetstest. Genom att ta reda på vilka
tester du ska genomföra så kan du förminska din nervositet och öva upp din färdighet inom de relevanta områdena.

Din testmiljö spelar roll. Det kanske verkar uppenbart men det är fördelaktigt att genomföra färdighetstest i en miljö som är tyst och
där du inte riskerar att bli avbruten. Se till att du har bra internetuppkoppling så att du inte blir utloggad mitt under testet.

Din enhet. Om det är möjligt så rekommenderar vi att du genomför färdighetstest på en laptop eller dator istället för på en mobil eller
surfplatta. Enheter med större skärmar gör det lättare att läsa referensmaterialet, samt att du kan använda tangentbordet och
datormusen för att navigera testsidan på ett smidigare sätt än om du använder en pekskärm.

Ha koll på tiden. Färdighetstest har oftast en tidsgräns så det är viktigt att veta hur mycket tid du har och hur många frågor testet
innehåller så att du kan hålla koll på tiden. Om en fråga känns extra svår så försök helst att inte spendera allt för lång tid på den. Ange
svaret som du tror är rätt, men undvik att gissa.

Läs instruktionerna noga. Testinstruktionerna innehåller viktig information, till exempel rekommendationer om att använda
miniräknare eller att ha anteckningspapper tillgängligt under testet, tidsgränsen på testet och antal frågor. Genom att läsa igenom
instruktionerna noga (kanske till och med två gånger) så kan du se till att du får en bra uppfattning om vad som kommer ske innan du
påbörjar själva testet.

Ställ frågor. Om det är något du inte förstår, så se till att du ställer dina frågor innan du påbörjar testet. Kontakta personen som bad
dig att genomföra testet om du behöver hjälp med något. Alla bra testleverantörer borde kunna göra rimliga justeringar för de
personer som behöver det.

Clevrys Head of Science and Technology, Dr Alan Redman, har skrivit och publicerat böcker som ger dig tillgång till extra
övningsfrågor samt coaching och råd från experter för att hjälpa dig förbereda inför färdighetstest med tidsgränser. ‘Practise &
Pass’-böckerna finns för både numeriska och verbala färdighetstest.
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Alex Tester
Utfört den: 2022-04-01

Rapporten kan användas av:
Alex själv för självkännedom och personlig utveckling.

Rapporten innehåller:
Alexs resultat på färdighetstest. Rapporten inkluderar:

Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå)

Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå)

Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced - Medelnivå)

FÄRDIGHETSRAPPORT MED
KANDIDATFEEDBACK
Testkampanj 2022

Introduktion Rapporten innehåller dina resultat på Clevrys online färdighetstest(er) som du utförde den 2022-04-
01. Bedömningen inkluderar:

Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå): Ett test av verbal slutledningsförmåga för
personer i mitten av karriären som har tagits fram för att pröva den svarandes förmåga att hantera de
krav, utmaningar och beslut som är förknippade med den aktuella befattningsnivån. Alexs prestation
på det här testet har jämförts med Verbal, Enhanced normgrupp (2019); en stor och blandad grupp
av personer som fyllde i onlinetest om verbalt kritiskt tänkande..

Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå): Ett test av numerisk slutledningsförmåga
för personer i mitten av karriären som har tagits fram för att pröva den svarandes förmåga att hantera
affärsrelaterade, ekonomiska och numeriska data. Alexs prestation på det här testet har jämförts med
Numerisk, Enhanced normgrupp (2019); en stor och blandad grupp av personer som fyllde i onlinetest
om numeriskt kritiskt tänkande..

Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced - Medelnivå): Ett test av abstrakt slutledningsförmåga för
personer i mitten av karriären som har utvecklats för att pröva den svarandes förmåga att identifiera
regler, mönster och trender i syfte att lösa problem. Alexs prestation på det här testet har jämförts
med Abstrakt, Enhanced normgrupp (2019); en stor blandad grupp på personer som fyllde i onlinetest
om abstrakt kritiskt tänkende. .

Dina svar har jämförts med en grupp individer som har genomfört samma test tidigare, vilket ger oss
en betydelsefull jämförelsepunkt gällande din prestation. Jämförelsegruppen är representativ för
kandidatpopulationen eller i nuläget sysselsatta personer och hälper oss att förstå dina styrkor i
förhållande till andra, istället för att endast mäta hur många frågor du svarade rätt eller fel på.

Viktiga punkter Kom ihåg de följande punkterna när du läser rapporten:

Clevrys färdighetstester är väldigt pålitliga men inte ofelbara. Detta betyder att (även om
testresultaten oftast är pålitliga) de inte alltid är 100% korrekta och kan innehålla mistag eller fel.

Färdighet är inte statisk och kan komma att förbättras med övning, träning och utveckling. Den
sista delen av rapporten innehåller olika utvecklingsråd för att hjälpa dig förbättra din prestation på
färdighetstest i framtiden.

Arbetsgivare kan välja att använda psykometriska tester för rekrytering eller utveckling då
kandidaters prestation på färdighetstest korrelerar starkt med arbetsprestation.

Vid behov av en mer detaljerad tolkning av profilen, sök råd från en certifierad plattformsanvändare
- detta är oftast personen eller företaget som bad dig att genomföra testerna.

TOLKA RAPPORTEN

ÖVERGRIPANDE PRESTATION

Övergripande prestation: Din övergripande prestation är baserad på en kombination av dina resultat på de färdighetstest du har utfört.
Tillsammans så antyder dem att din prestation var väl under genomsnittet jämfört med kandidaterna i jämförelsegruppen.

Detaljerade testresultat

Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå)

Ditt resultat på Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå) var väl under genomsnittet jämfört med andra. Tidsgränsen var 9
minuter och du gjorde det på 0 minuter 22 sekunder. Den genomsnittliga tiden för att slutföra testet är 7 minuter och 98% av kandidater tar
sig an samtliga frågor inom tidsgränsen. Vänligen observera att slutförandetiden inte ger en indikation om din förmåga.

Utvecklingsmöjligheter

Hur väl du än presterade på det verbala färdighetstestet så finns det alltid saker du kan göra för att utveckla din färdighet och förmåga
inom detta område. Testet du utförde mätte hur effektivt du sannolikt skulle hantera arbetsuppgifter som kräver att du använder din
verbala färmåga , till exempel för att utvärdera och tolka information, ta beslut baserat på skriftlig information, lösa problem och använda
rapporter, mail och brev i ditt arbete.

Du kan öva upp och utveckla din verbala förmåga genom att utföra olika uppgifter och aktiviteter som kräver att du använder din
verbala förmåga. Testa gärna de följande råden och aktiviteterna:

Läs. Ju mer komplicerat materialet är destu bättre. Fiktion, facklitteratur, tidningar och rapporter kan hjälpa dig att utveckla din
läsförståelse.

Visualisera skriftligt material. Att skapa en mental bild av det som beskrivs i en text kan hjälpa dig förstå innehållet av texten bättre.

Undvik antaganden när du tar ett verbalt färdighetstest. Allt du behöver för att hitta rätt svar finns i det textstycket som tillhör frågan du
ska svara på. Även om du tror att något är sant i verkligheten, så bortse från det och svara istället genom att endast använda den
informationen som ges i testet.

Komponera brev och rapporter, skriv ner dina argument, eller ta del i diskussioner och debatter för att hjälpa dig utveckla din verbala
förmåga mer generellt.

Lös korsord, spela ordspel och utmana dig själv att lösa problem. Detta kan hjälpa dig att utveckla din resongemangsförmåga

Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå)

Ditt resultat på Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå) var under genomsnittet jämfört med andra. Tidsgränsen var 18
minuter och du gjorde det på 0 minuter 24 sekunder. Den genomsnittliga tiden för att slutföra testet är 16 minuter och 98% av kandidater
tar sig an samtliga frågor inom tidsgränsen. Vänligen observera att slutförandetiden inte ger en indikation om din förmåga.

Utvecklingsmöjligheter

Du skulle kunna förbättra din prestation på numeriska färdighetstest genom att utveckla din förmåga inom detta område. Testet du
utförde mätte din förmåga att hantera arbetsuppgifter som kräver att du använder din numeriska förmåga, till exempel för att utvärdera
finansiell information, göra beräkningar, tolka numerisk data, och att arbeta med konton, vinst- och förlustrapporter, priser och statistik.

Du kan öva upp och utveckla din numeriska förmåga genom att utföra olika uppgifter och aktiviteter som kräver att du använder din
numeriska förmåga. Testa gärna de följande råden och aktiviteterna:

Använd numerisk data i ditt vardagsliv för att hjälpa dig att bygga upp ditt självförtroende, samt höja ditt tempo och din precision på
numeriska färdighetstest. Aktiviteter skulle kunna inkludera att hantera budgetar, göra aritmetiska beräkningar i huvudet (till exempel
genom att addera ihop priser på en restaurangnota), eller att göra balansräkningar.

Läs publikationer som innehåller numerisk information så att du vänjer dig att tolka data som presenteras i grafer, tabeller och diagram.
Detta kan hjälpa dig att bygga upp ditt självförtroende när det gäller att arbeta med olika typer av numerisk data samt minska tiden det tar
dig att göra beräkningar.

Påminn dig själv om olika matematiska begrepp och beräkningar, till exempel kvot, procent, bråktal och decimaler. Fokusera på hur du
kan använda dem i praxis, speciellt när det gäller tid, valuta och mått.

Spela spel som innehåller siffror, till exempel sudoku. Det finns många lätttillgängliga spel och pussel som kan hjälpa dig utveckla din
förmåga att använda siffror.

Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced - Medelnivå)

Ditt resultat på Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced - Medelnivå) var väl under genomsnittet jämfört med andra. Tidsgränsen var 24
minuter och du gjorde det på 2 minuter 0 sekunder. Den genomsnittliga tiden för att slutföra testet är 22 minuter och 98% av kandidater
tar sig an samtliga frågor inom tidsgränsen. Vänligen observera att slutförandetiden inte ger en indikation om din förmåga.

Utvecklingsmöjligheter

Testet mätte hur effektivt du sannolikt skulle hantera arbetsgifter som kräver att du använder din abstrakta förmåga, till exempel när du
behöver förstå och använda komplex data för att lösa problem eller identifiera lösningar genom att analysera trender och mönster från
olika informationskällor.

Om det är av intresse så skulle du kunna utveckla din abstrakta förmåga mer genom att utföra olika uppgifter och aktiviteter. Testa
gärna de följande råden och aktiviteterna:

Lägg logiska pussel och spela ordspel eller problemlösningsspel för att hjälpa dig att bygga upp din resonemangsförmåga.

Öva! Övning kan förbättra din prestation på de flesta färdighetstesterna, men att öva på att genomföra just abstrakta färdighetstest kan
hjälpa dig att identifiera mönster och att bortse från irrelevant eller distraherande information.

Läs om vanliga mönster som kan dyka upp i tester som mäter abstrakt resonemang, speciellt de som relaterar till mängd, form, färg och
ordning. Det finns många resurser tillgängliga online, inklusive mnemoteknik, som kan hjälpa dig att utveckla din abstrakta förmåga.

Låg övergripande
prestation

Under
genomsnittet /

Något under
genomsnittet

Genomsnittligt Något över
genomsnittet /

Högt över
genomsnittet

Utmärkt resultat

Övergripande prestationsindex

Detta är baserat på en kombination av test resultaten
på de följande testerna: Kritiskt tänkande, verbalt
(Enhanced - Medelnivå), Kritiskt tänkande, numeriskt
(Enhanced - Medelnivå), Kritiskt tänkande, abstrakt
(Enhanced - Medelnivå).
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prestation
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Något under
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över genomsnittet

Utmärkt resultat

Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced -
Medelnivå)

Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced -
Medelnivå)

Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced -
Medelnivå)

ALLMÄNNA TIPS OCH RÅD INFÖR
FÄRDIGHETSTEST
Om du vill förbättra din prestation på tester som mäter allmännintelligens så hitta tillfällen att öva och jobba på att utveckla din teststrategi.
Olika tekniker inkluderar:

Övning! Du kan förbättra din chans att få ett riktigt bra resultat genom att prova på övningsfrågor medan du förbereder dig för att
genomföra ett färdighetstest. Detta kan hjälpa dig bli mer bekant med testets format och ger dig en bättre idé om vad du kan
förvänta dig under testet, samt hjälpa dig utveckla din förmåga inom det relevanta området. De flesta färdighetstest innehåller
övningsfrågor innan du påbörjar testet så att du kan se hur informationen kommer att presenteras i testet, men det finns även många
olika resurser online med extra övningsmaterial.

Clevry erbjuder alla personer tillgång till vår ‘Joy at Work’ sida som ger dig en djupare utvecklingsresa för att hjälpa dig att bättre
förstå dina styrkor, utvecklingsområden, motivationskällor och drivkrafter på arbetsplatsen. Joy at Work-resan erbjuder en mängd
olika verktyg som du kan använda gratis, inklusive möjligheten att genomföra några av våra färdighetstester. Registrera dig här för
att få tillgång till våra resurser: https://joy.clevry.com/

Bekanta dig själv med olika typer av färdighetstest. Det finns många olika typer av färdighetstest som används både inom
rekryterings- och utvecklingssammanhang, inklusive verbala, numeriska och mekaniska färdighetstest. Genom att ta reda på vilka
tester du ska genomföra så kan du förminska din nervositet och öva upp din färdighet inom de relevanta områdena.

Din testmiljö spelar roll. Det kanske verkar uppenbart men det är fördelaktigt att genomföra färdighetstest i en miljö som är tyst och
där du inte riskerar att bli avbruten. Se till att du har bra internetuppkoppling så att du inte blir utloggad mitt under testet.

Din enhet. Om det är möjligt så rekommenderar vi att du genomför färdighetstest på en laptop eller dator istället för på en mobil eller
surfplatta. Enheter med större skärmar gör det lättare att läsa referensmaterialet, samt att du kan använda tangentbordet och
datormusen för att navigera testsidan på ett smidigare sätt än om du använder en pekskärm.

Ha koll på tiden. Färdighetstest har oftast en tidsgräns så det är viktigt att veta hur mycket tid du har och hur många frågor testet
innehåller så att du kan hålla koll på tiden. Om en fråga känns extra svår så försök helst att inte spendera allt för lång tid på den. Ange
svaret som du tror är rätt, men undvik att gissa.

Läs instruktionerna noga. Testinstruktionerna innehåller viktig information, till exempel rekommendationer om att använda
miniräknare eller att ha anteckningspapper tillgängligt under testet, tidsgränsen på testet och antal frågor. Genom att läsa igenom
instruktionerna noga (kanske till och med två gånger) så kan du se till att du får en bra uppfattning om vad som kommer ske innan du
påbörjar själva testet.

Ställ frågor. Om det är något du inte förstår, så se till att du ställer dina frågor innan du påbörjar testet. Kontakta personen som bad
dig att genomföra testet om du behöver hjälp med något. Alla bra testleverantörer borde kunna göra rimliga justeringar för de
personer som behöver det.

Clevrys Head of Science and Technology, Dr Alan Redman, har skrivit och publicerat böcker som ger dig tillgång till extra
övningsfrågor samt coaching och råd från experter för att hjälpa dig förbereda inför färdighetstest med tidsgränser. ‘Practise &
Pass’-böckerna finns för både numeriska och verbala färdighetstest.
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Alex Tester
Utfört den: 2022-04-01

Rapporten kan användas av:
Alex själv för självkännedom och personlig utveckling.

Rapporten innehåller:
Alexs resultat på färdighetstest. Rapporten inkluderar:

Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå)

Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå)

Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced - Medelnivå)

FÄRDIGHETSRAPPORT MED
KANDIDATFEEDBACK
Testkampanj 2022

Introduktion Rapporten innehåller dina resultat på Clevrys online färdighetstest(er) som du utförde den 2022-04-
01. Bedömningen inkluderar:

Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå): Ett test av verbal slutledningsförmåga för
personer i mitten av karriären som har tagits fram för att pröva den svarandes förmåga att hantera de
krav, utmaningar och beslut som är förknippade med den aktuella befattningsnivån. Alexs prestation
på det här testet har jämförts med Verbal, Enhanced normgrupp (2019); en stor och blandad grupp
av personer som fyllde i onlinetest om verbalt kritiskt tänkande..

Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå): Ett test av numerisk slutledningsförmåga
för personer i mitten av karriären som har tagits fram för att pröva den svarandes förmåga att hantera
affärsrelaterade, ekonomiska och numeriska data. Alexs prestation på det här testet har jämförts med
Numerisk, Enhanced normgrupp (2019); en stor och blandad grupp av personer som fyllde i onlinetest
om numeriskt kritiskt tänkande..

Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced - Medelnivå): Ett test av abstrakt slutledningsförmåga för
personer i mitten av karriären som har utvecklats för att pröva den svarandes förmåga att identifiera
regler, mönster och trender i syfte att lösa problem. Alexs prestation på det här testet har jämförts
med Abstrakt, Enhanced normgrupp (2019); en stor blandad grupp på personer som fyllde i onlinetest
om abstrakt kritiskt tänkende. .

Dina svar har jämförts med en grupp individer som har genomfört samma test tidigare, vilket ger oss
en betydelsefull jämförelsepunkt gällande din prestation. Jämförelsegruppen är representativ för
kandidatpopulationen eller i nuläget sysselsatta personer och hälper oss att förstå dina styrkor i
förhållande till andra, istället för att endast mäta hur många frågor du svarade rätt eller fel på.

Viktiga punkter Kom ihåg de följande punkterna när du läser rapporten:

Clevrys färdighetstester är väldigt pålitliga men inte ofelbara. Detta betyder att (även om
testresultaten oftast är pålitliga) de inte alltid är 100% korrekta och kan innehålla mistag eller fel.

Färdighet är inte statisk och kan komma att förbättras med övning, träning och utveckling. Den
sista delen av rapporten innehåller olika utvecklingsråd för att hjälpa dig förbättra din prestation på
färdighetstest i framtiden.

Arbetsgivare kan välja att använda psykometriska tester för rekrytering eller utveckling då
kandidaters prestation på färdighetstest korrelerar starkt med arbetsprestation.

Vid behov av en mer detaljerad tolkning av profilen, sök råd från en certifierad plattformsanvändare
- detta är oftast personen eller företaget som bad dig att genomföra testerna.

TOLKA RAPPORTEN

ÖVERGRIPANDE PRESTATION

Övergripande prestation: Din övergripande prestation är baserad på en kombination av dina resultat på de färdighetstest du har utfört.
Tillsammans så antyder dem att din prestation var väl under genomsnittet jämfört med kandidaterna i jämförelsegruppen.

Detaljerade testresultat

Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå)

Ditt resultat på Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå) var väl under genomsnittet jämfört med andra. Tidsgränsen var 9
minuter och du gjorde det på 0 minuter 22 sekunder. Den genomsnittliga tiden för att slutföra testet är 7 minuter och 98% av kandidater tar
sig an samtliga frågor inom tidsgränsen. Vänligen observera att slutförandetiden inte ger en indikation om din förmåga.

Utvecklingsmöjligheter

Hur väl du än presterade på det verbala färdighetstestet så finns det alltid saker du kan göra för att utveckla din färdighet och förmåga
inom detta område. Testet du utförde mätte hur effektivt du sannolikt skulle hantera arbetsuppgifter som kräver att du använder din
verbala färmåga , till exempel för att utvärdera och tolka information, ta beslut baserat på skriftlig information, lösa problem och använda
rapporter, mail och brev i ditt arbete.

Du kan öva upp och utveckla din verbala förmåga genom att utföra olika uppgifter och aktiviteter som kräver att du använder din
verbala förmåga. Testa gärna de följande råden och aktiviteterna:

Läs. Ju mer komplicerat materialet är destu bättre. Fiktion, facklitteratur, tidningar och rapporter kan hjälpa dig att utveckla din
läsförståelse.

Visualisera skriftligt material. Att skapa en mental bild av det som beskrivs i en text kan hjälpa dig förstå innehållet av texten bättre.

Undvik antaganden när du tar ett verbalt färdighetstest. Allt du behöver för att hitta rätt svar finns i det textstycket som tillhör frågan du
ska svara på. Även om du tror att något är sant i verkligheten, så bortse från det och svara istället genom att endast använda den
informationen som ges i testet.

Komponera brev och rapporter, skriv ner dina argument, eller ta del i diskussioner och debatter för att hjälpa dig utveckla din verbala
förmåga mer generellt.

Lös korsord, spela ordspel och utmana dig själv att lösa problem. Detta kan hjälpa dig att utveckla din resongemangsförmåga

Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå)

Ditt resultat på Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå) var under genomsnittet jämfört med andra. Tidsgränsen var 18
minuter och du gjorde det på 0 minuter 24 sekunder. Den genomsnittliga tiden för att slutföra testet är 16 minuter och 98% av kandidater
tar sig an samtliga frågor inom tidsgränsen. Vänligen observera att slutförandetiden inte ger en indikation om din förmåga.

Utvecklingsmöjligheter

Du skulle kunna förbättra din prestation på numeriska färdighetstest genom att utveckla din förmåga inom detta område. Testet du
utförde mätte din förmåga att hantera arbetsuppgifter som kräver att du använder din numeriska förmåga, till exempel för att utvärdera
finansiell information, göra beräkningar, tolka numerisk data, och att arbeta med konton, vinst- och förlustrapporter, priser och statistik.

Du kan öva upp och utveckla din numeriska förmåga genom att utföra olika uppgifter och aktiviteter som kräver att du använder din
numeriska förmåga. Testa gärna de följande råden och aktiviteterna:

Använd numerisk data i ditt vardagsliv för att hjälpa dig att bygga upp ditt självförtroende, samt höja ditt tempo och din precision på
numeriska färdighetstest. Aktiviteter skulle kunna inkludera att hantera budgetar, göra aritmetiska beräkningar i huvudet (till exempel
genom att addera ihop priser på en restaurangnota), eller att göra balansräkningar.

Läs publikationer som innehåller numerisk information så att du vänjer dig att tolka data som presenteras i grafer, tabeller och diagram.
Detta kan hjälpa dig att bygga upp ditt självförtroende när det gäller att arbeta med olika typer av numerisk data samt minska tiden det tar
dig att göra beräkningar.

Påminn dig själv om olika matematiska begrepp och beräkningar, till exempel kvot, procent, bråktal och decimaler. Fokusera på hur du
kan använda dem i praxis, speciellt när det gäller tid, valuta och mått.

Spela spel som innehåller siffror, till exempel sudoku. Det finns många lätttillgängliga spel och pussel som kan hjälpa dig utveckla din
förmåga att använda siffror.

Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced - Medelnivå)

Ditt resultat på Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced - Medelnivå) var väl under genomsnittet jämfört med andra. Tidsgränsen var 24
minuter och du gjorde det på 2 minuter 0 sekunder. Den genomsnittliga tiden för att slutföra testet är 22 minuter och 98% av kandidater
tar sig an samtliga frågor inom tidsgränsen. Vänligen observera att slutförandetiden inte ger en indikation om din förmåga.

Utvecklingsmöjligheter

Testet mätte hur effektivt du sannolikt skulle hantera arbetsgifter som kräver att du använder din abstrakta förmåga, till exempel när du
behöver förstå och använda komplex data för att lösa problem eller identifiera lösningar genom att analysera trender och mönster från
olika informationskällor.

Om det är av intresse så skulle du kunna utveckla din abstrakta förmåga mer genom att utföra olika uppgifter och aktiviteter. Testa
gärna de följande råden och aktiviteterna:

Lägg logiska pussel och spela ordspel eller problemlösningsspel för att hjälpa dig att bygga upp din resonemangsförmåga.

Öva! Övning kan förbättra din prestation på de flesta färdighetstesterna, men att öva på att genomföra just abstrakta färdighetstest kan
hjälpa dig att identifiera mönster och att bortse från irrelevant eller distraherande information.

Läs om vanliga mönster som kan dyka upp i tester som mäter abstrakt resonemang, speciellt de som relaterar till mängd, form, färg och
ordning. Det finns många resurser tillgängliga online, inklusive mnemoteknik, som kan hjälpa dig att utveckla din abstrakta förmåga.
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ALLMÄNNA TIPS OCH RÅD INFÖR
FÄRDIGHETSTEST
Om du vill förbättra din prestation på tester som mäter allmännintelligens så hitta tillfällen att öva och jobba på att utveckla din teststrategi.
Olika tekniker inkluderar:

Övning! Du kan förbättra din chans att få ett riktigt bra resultat genom att prova på övningsfrågor medan du förbereder dig för att
genomföra ett färdighetstest. Detta kan hjälpa dig bli mer bekant med testets format och ger dig en bättre idé om vad du kan
förvänta dig under testet, samt hjälpa dig utveckla din förmåga inom det relevanta området. De flesta färdighetstest innehåller
övningsfrågor innan du påbörjar testet så att du kan se hur informationen kommer att presenteras i testet, men det finns även många
olika resurser online med extra övningsmaterial.

Clevry erbjuder alla personer tillgång till vår ‘Joy at Work’ sida som ger dig en djupare utvecklingsresa för att hjälpa dig att bättre
förstå dina styrkor, utvecklingsområden, motivationskällor och drivkrafter på arbetsplatsen. Joy at Work-resan erbjuder en mängd
olika verktyg som du kan använda gratis, inklusive möjligheten att genomföra några av våra färdighetstester. Registrera dig här för
att få tillgång till våra resurser: https://joy.clevry.com/

Bekanta dig själv med olika typer av färdighetstest. Det finns många olika typer av färdighetstest som används både inom
rekryterings- och utvecklingssammanhang, inklusive verbala, numeriska och mekaniska färdighetstest. Genom att ta reda på vilka
tester du ska genomföra så kan du förminska din nervositet och öva upp din färdighet inom de relevanta områdena.

Din testmiljö spelar roll. Det kanske verkar uppenbart men det är fördelaktigt att genomföra färdighetstest i en miljö som är tyst och
där du inte riskerar att bli avbruten. Se till att du har bra internetuppkoppling så att du inte blir utloggad mitt under testet.

Din enhet. Om det är möjligt så rekommenderar vi att du genomför färdighetstest på en laptop eller dator istället för på en mobil eller
surfplatta. Enheter med större skärmar gör det lättare att läsa referensmaterialet, samt att du kan använda tangentbordet och
datormusen för att navigera testsidan på ett smidigare sätt än om du använder en pekskärm.

Ha koll på tiden. Färdighetstest har oftast en tidsgräns så det är viktigt att veta hur mycket tid du har och hur många frågor testet
innehåller så att du kan hålla koll på tiden. Om en fråga känns extra svår så försök helst att inte spendera allt för lång tid på den. Ange
svaret som du tror är rätt, men undvik att gissa.

Läs instruktionerna noga. Testinstruktionerna innehåller viktig information, till exempel rekommendationer om att använda
miniräknare eller att ha anteckningspapper tillgängligt under testet, tidsgränsen på testet och antal frågor. Genom att läsa igenom
instruktionerna noga (kanske till och med två gånger) så kan du se till att du får en bra uppfattning om vad som kommer ske innan du
påbörjar själva testet.

Ställ frågor. Om det är något du inte förstår, så se till att du ställer dina frågor innan du påbörjar testet. Kontakta personen som bad
dig att genomföra testet om du behöver hjälp med något. Alla bra testleverantörer borde kunna göra rimliga justeringar för de
personer som behöver det.

Clevrys Head of Science and Technology, Dr Alan Redman, har skrivit och publicerat böcker som ger dig tillgång till extra
övningsfrågor samt coaching och råd från experter för att hjälpa dig förbereda inför färdighetstest med tidsgränser. ‘Practise &
Pass’-böckerna finns för både numeriska och verbala färdighetstest.
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Alex Tester
Utfört den: 2022-04-01

Rapporten kan användas av:
Alex själv för självkännedom och personlig utveckling.

Rapporten innehåller:
Alexs resultat på färdighetstest. Rapporten inkluderar:

Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå)

Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå)

Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced - Medelnivå)

FÄRDIGHETSRAPPORT MED
KANDIDATFEEDBACK
Testkampanj 2022

Introduktion Rapporten innehåller dina resultat på Clevrys online färdighetstest(er) som du utförde den 2022-04-
01. Bedömningen inkluderar:

Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå): Ett test av verbal slutledningsförmåga för
personer i mitten av karriären som har tagits fram för att pröva den svarandes förmåga att hantera de
krav, utmaningar och beslut som är förknippade med den aktuella befattningsnivån. Alexs prestation
på det här testet har jämförts med Verbal, Enhanced normgrupp (2019); en stor och blandad grupp
av personer som fyllde i onlinetest om verbalt kritiskt tänkande..

Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå): Ett test av numerisk slutledningsförmåga
för personer i mitten av karriären som har tagits fram för att pröva den svarandes förmåga att hantera
affärsrelaterade, ekonomiska och numeriska data. Alexs prestation på det här testet har jämförts med
Numerisk, Enhanced normgrupp (2019); en stor och blandad grupp av personer som fyllde i onlinetest
om numeriskt kritiskt tänkande..

Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced - Medelnivå): Ett test av abstrakt slutledningsförmåga för
personer i mitten av karriären som har utvecklats för att pröva den svarandes förmåga att identifiera
regler, mönster och trender i syfte att lösa problem. Alexs prestation på det här testet har jämförts
med Abstrakt, Enhanced normgrupp (2019); en stor blandad grupp på personer som fyllde i onlinetest
om abstrakt kritiskt tänkende. .

Dina svar har jämförts med en grupp individer som har genomfört samma test tidigare, vilket ger oss
en betydelsefull jämförelsepunkt gällande din prestation. Jämförelsegruppen är representativ för
kandidatpopulationen eller i nuläget sysselsatta personer och hälper oss att förstå dina styrkor i
förhållande till andra, istället för att endast mäta hur många frågor du svarade rätt eller fel på.

Viktiga punkter Kom ihåg de följande punkterna när du läser rapporten:

Clevrys färdighetstester är väldigt pålitliga men inte ofelbara. Detta betyder att (även om
testresultaten oftast är pålitliga) de inte alltid är 100% korrekta och kan innehålla mistag eller fel.

Färdighet är inte statisk och kan komma att förbättras med övning, träning och utveckling. Den
sista delen av rapporten innehåller olika utvecklingsråd för att hjälpa dig förbättra din prestation på
färdighetstest i framtiden.

Arbetsgivare kan välja att använda psykometriska tester för rekrytering eller utveckling då
kandidaters prestation på färdighetstest korrelerar starkt med arbetsprestation.

Vid behov av en mer detaljerad tolkning av profilen, sök råd från en certifierad plattformsanvändare
- detta är oftast personen eller företaget som bad dig att genomföra testerna.

TOLKA RAPPORTEN

ÖVERGRIPANDE PRESTATION

Övergripande prestation: Din övergripande prestation är baserad på en kombination av dina resultat på de färdighetstest du har utfört.
Tillsammans så antyder dem att din prestation var väl under genomsnittet jämfört med kandidaterna i jämförelsegruppen.

Detaljerade testresultat

Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå)

Ditt resultat på Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå) var väl under genomsnittet jämfört med andra. Tidsgränsen var 9
minuter och du gjorde det på 0 minuter 22 sekunder. Den genomsnittliga tiden för att slutföra testet är 7 minuter och 98% av kandidater tar
sig an samtliga frågor inom tidsgränsen. Vänligen observera att slutförandetiden inte ger en indikation om din förmåga.

Utvecklingsmöjligheter

Hur väl du än presterade på det verbala färdighetstestet så finns det alltid saker du kan göra för att utveckla din färdighet och förmåga
inom detta område. Testet du utförde mätte hur effektivt du sannolikt skulle hantera arbetsuppgifter som kräver att du använder din
verbala färmåga , till exempel för att utvärdera och tolka information, ta beslut baserat på skriftlig information, lösa problem och använda
rapporter, mail och brev i ditt arbete.

Du kan öva upp och utveckla din verbala förmåga genom att utföra olika uppgifter och aktiviteter som kräver att du använder din
verbala förmåga. Testa gärna de följande råden och aktiviteterna:

Läs. Ju mer komplicerat materialet är destu bättre. Fiktion, facklitteratur, tidningar och rapporter kan hjälpa dig att utveckla din
läsförståelse.

Visualisera skriftligt material. Att skapa en mental bild av det som beskrivs i en text kan hjälpa dig förstå innehållet av texten bättre.

Undvik antaganden när du tar ett verbalt färdighetstest. Allt du behöver för att hitta rätt svar finns i det textstycket som tillhör frågan du
ska svara på. Även om du tror att något är sant i verkligheten, så bortse från det och svara istället genom att endast använda den
informationen som ges i testet.

Komponera brev och rapporter, skriv ner dina argument, eller ta del i diskussioner och debatter för att hjälpa dig utveckla din verbala
förmåga mer generellt.

Lös korsord, spela ordspel och utmana dig själv att lösa problem. Detta kan hjälpa dig att utveckla din resongemangsförmåga

Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå)

Ditt resultat på Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå) var under genomsnittet jämfört med andra. Tidsgränsen var 18
minuter och du gjorde det på 0 minuter 24 sekunder. Den genomsnittliga tiden för att slutföra testet är 16 minuter och 98% av kandidater
tar sig an samtliga frågor inom tidsgränsen. Vänligen observera att slutförandetiden inte ger en indikation om din förmåga.

Utvecklingsmöjligheter

Du skulle kunna förbättra din prestation på numeriska färdighetstest genom att utveckla din förmåga inom detta område. Testet du
utförde mätte din förmåga att hantera arbetsuppgifter som kräver att du använder din numeriska förmåga, till exempel för att utvärdera
finansiell information, göra beräkningar, tolka numerisk data, och att arbeta med konton, vinst- och förlustrapporter, priser och statistik.

Du kan öva upp och utveckla din numeriska förmåga genom att utföra olika uppgifter och aktiviteter som kräver att du använder din
numeriska förmåga. Testa gärna de följande råden och aktiviteterna:

Använd numerisk data i ditt vardagsliv för att hjälpa dig att bygga upp ditt självförtroende, samt höja ditt tempo och din precision på
numeriska färdighetstest. Aktiviteter skulle kunna inkludera att hantera budgetar, göra aritmetiska beräkningar i huvudet (till exempel
genom att addera ihop priser på en restaurangnota), eller att göra balansräkningar.

Läs publikationer som innehåller numerisk information så att du vänjer dig att tolka data som presenteras i grafer, tabeller och diagram.
Detta kan hjälpa dig att bygga upp ditt självförtroende när det gäller att arbeta med olika typer av numerisk data samt minska tiden det tar
dig att göra beräkningar.

Påminn dig själv om olika matematiska begrepp och beräkningar, till exempel kvot, procent, bråktal och decimaler. Fokusera på hur du
kan använda dem i praxis, speciellt när det gäller tid, valuta och mått.

Spela spel som innehåller siffror, till exempel sudoku. Det finns många lätttillgängliga spel och pussel som kan hjälpa dig utveckla din
förmåga att använda siffror.

Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced - Medelnivå)

Ditt resultat på Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced - Medelnivå) var väl under genomsnittet jämfört med andra. Tidsgränsen var 24
minuter och du gjorde det på 2 minuter 0 sekunder. Den genomsnittliga tiden för att slutföra testet är 22 minuter och 98% av kandidater
tar sig an samtliga frågor inom tidsgränsen. Vänligen observera att slutförandetiden inte ger en indikation om din förmåga.

Utvecklingsmöjligheter

Testet mätte hur effektivt du sannolikt skulle hantera arbetsgifter som kräver att du använder din abstrakta förmåga, till exempel när du
behöver förstå och använda komplex data för att lösa problem eller identifiera lösningar genom att analysera trender och mönster från
olika informationskällor.

Om det är av intresse så skulle du kunna utveckla din abstrakta förmåga mer genom att utföra olika uppgifter och aktiviteter. Testa
gärna de följande råden och aktiviteterna:

Lägg logiska pussel och spela ordspel eller problemlösningsspel för att hjälpa dig att bygga upp din resonemangsförmåga.

Öva! Övning kan förbättra din prestation på de flesta färdighetstesterna, men att öva på att genomföra just abstrakta färdighetstest kan
hjälpa dig att identifiera mönster och att bortse från irrelevant eller distraherande information.

Läs om vanliga mönster som kan dyka upp i tester som mäter abstrakt resonemang, speciellt de som relaterar till mängd, form, färg och
ordning. Det finns många resurser tillgängliga online, inklusive mnemoteknik, som kan hjälpa dig att utveckla din abstrakta förmåga.
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ALLMÄNNA TIPS OCH RÅD INFÖR
FÄRDIGHETSTEST
Om du vill förbättra din prestation på tester som mäter allmännintelligens så hitta tillfällen att öva och jobba på att utveckla din teststrategi.
Olika tekniker inkluderar:

Övning! Du kan förbättra din chans att få ett riktigt bra resultat genom att prova på övningsfrågor medan du förbereder dig för att
genomföra ett färdighetstest. Detta kan hjälpa dig bli mer bekant med testets format och ger dig en bättre idé om vad du kan
förvänta dig under testet, samt hjälpa dig utveckla din förmåga inom det relevanta området. De flesta färdighetstest innehåller
övningsfrågor innan du påbörjar testet så att du kan se hur informationen kommer att presenteras i testet, men det finns även många
olika resurser online med extra övningsmaterial.

Clevry erbjuder alla personer tillgång till vår ‘Joy at Work’ sida som ger dig en djupare utvecklingsresa för att hjälpa dig att bättre
förstå dina styrkor, utvecklingsområden, motivationskällor och drivkrafter på arbetsplatsen. Joy at Work-resan erbjuder en mängd
olika verktyg som du kan använda gratis, inklusive möjligheten att genomföra några av våra färdighetstester. Registrera dig här för
att få tillgång till våra resurser: https://joy.clevry.com/

Bekanta dig själv med olika typer av färdighetstest. Det finns många olika typer av färdighetstest som används både inom
rekryterings- och utvecklingssammanhang, inklusive verbala, numeriska och mekaniska färdighetstest. Genom att ta reda på vilka
tester du ska genomföra så kan du förminska din nervositet och öva upp din färdighet inom de relevanta områdena.

Din testmiljö spelar roll. Det kanske verkar uppenbart men det är fördelaktigt att genomföra färdighetstest i en miljö som är tyst och
där du inte riskerar att bli avbruten. Se till att du har bra internetuppkoppling så att du inte blir utloggad mitt under testet.

Din enhet. Om det är möjligt så rekommenderar vi att du genomför färdighetstest på en laptop eller dator istället för på en mobil eller
surfplatta. Enheter med större skärmar gör det lättare att läsa referensmaterialet, samt att du kan använda tangentbordet och
datormusen för att navigera testsidan på ett smidigare sätt än om du använder en pekskärm.

Ha koll på tiden. Färdighetstest har oftast en tidsgräns så det är viktigt att veta hur mycket tid du har och hur många frågor testet
innehåller så att du kan hålla koll på tiden. Om en fråga känns extra svår så försök helst att inte spendera allt för lång tid på den. Ange
svaret som du tror är rätt, men undvik att gissa.

Läs instruktionerna noga. Testinstruktionerna innehåller viktig information, till exempel rekommendationer om att använda
miniräknare eller att ha anteckningspapper tillgängligt under testet, tidsgränsen på testet och antal frågor. Genom att läsa igenom
instruktionerna noga (kanske till och med två gånger) så kan du se till att du får en bra uppfattning om vad som kommer ske innan du
påbörjar själva testet.

Ställ frågor. Om det är något du inte förstår, så se till att du ställer dina frågor innan du påbörjar testet. Kontakta personen som bad
dig att genomföra testet om du behöver hjälp med något. Alla bra testleverantörer borde kunna göra rimliga justeringar för de
personer som behöver det.

Clevrys Head of Science and Technology, Dr Alan Redman, har skrivit och publicerat böcker som ger dig tillgång till extra
övningsfrågor samt coaching och råd från experter för att hjälpa dig förbereda inför färdighetstest med tidsgränser. ‘Practise &
Pass’-böckerna finns för både numeriska och verbala färdighetstest.
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Alex Tester
Utfört den: 2022-04-01

Rapporten kan användas av:
Alex själv för självkännedom och personlig utveckling.

Rapporten innehåller:
Alexs resultat på färdighetstest. Rapporten inkluderar:

Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå)

Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå)

Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced - Medelnivå)

FÄRDIGHETSRAPPORT MED
KANDIDATFEEDBACK
Testkampanj 2022

Introduktion Rapporten innehåller dina resultat på Clevrys online färdighetstest(er) som du utförde den 2022-04-
01. Bedömningen inkluderar:

Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå): Ett test av verbal slutledningsförmåga för
personer i mitten av karriären som har tagits fram för att pröva den svarandes förmåga att hantera de
krav, utmaningar och beslut som är förknippade med den aktuella befattningsnivån. Alexs prestation
på det här testet har jämförts med Verbal, Enhanced normgrupp (2019); en stor och blandad grupp
av personer som fyllde i onlinetest om verbalt kritiskt tänkande..

Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå): Ett test av numerisk slutledningsförmåga
för personer i mitten av karriären som har tagits fram för att pröva den svarandes förmåga att hantera
affärsrelaterade, ekonomiska och numeriska data. Alexs prestation på det här testet har jämförts med
Numerisk, Enhanced normgrupp (2019); en stor och blandad grupp av personer som fyllde i onlinetest
om numeriskt kritiskt tänkande..

Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced - Medelnivå): Ett test av abstrakt slutledningsförmåga för
personer i mitten av karriären som har utvecklats för att pröva den svarandes förmåga att identifiera
regler, mönster och trender i syfte att lösa problem. Alexs prestation på det här testet har jämförts
med Abstrakt, Enhanced normgrupp (2019); en stor blandad grupp på personer som fyllde i onlinetest
om abstrakt kritiskt tänkende. .

Dina svar har jämförts med en grupp individer som har genomfört samma test tidigare, vilket ger oss
en betydelsefull jämförelsepunkt gällande din prestation. Jämförelsegruppen är representativ för
kandidatpopulationen eller i nuläget sysselsatta personer och hälper oss att förstå dina styrkor i
förhållande till andra, istället för att endast mäta hur många frågor du svarade rätt eller fel på.

Viktiga punkter Kom ihåg de följande punkterna när du läser rapporten:

Clevrys färdighetstester är väldigt pålitliga men inte ofelbara. Detta betyder att (även om
testresultaten oftast är pålitliga) de inte alltid är 100% korrekta och kan innehålla mistag eller fel.

Färdighet är inte statisk och kan komma att förbättras med övning, träning och utveckling. Den
sista delen av rapporten innehåller olika utvecklingsråd för att hjälpa dig förbättra din prestation på
färdighetstest i framtiden.

Arbetsgivare kan välja att använda psykometriska tester för rekrytering eller utveckling då
kandidaters prestation på färdighetstest korrelerar starkt med arbetsprestation.

Vid behov av en mer detaljerad tolkning av profilen, sök råd från en certifierad plattformsanvändare
- detta är oftast personen eller företaget som bad dig att genomföra testerna.

TOLKA RAPPORTEN

ÖVERGRIPANDE PRESTATION

Övergripande prestation: Din övergripande prestation är baserad på en kombination av dina resultat på de färdighetstest du har utfört.
Tillsammans så antyder dem att din prestation var väl under genomsnittet jämfört med kandidaterna i jämförelsegruppen.

Detaljerade testresultat

Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå)

Ditt resultat på Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced - Medelnivå) var väl under genomsnittet jämfört med andra. Tidsgränsen var 9
minuter och du gjorde det på 0 minuter 22 sekunder. Den genomsnittliga tiden för att slutföra testet är 7 minuter och 98% av kandidater tar
sig an samtliga frågor inom tidsgränsen. Vänligen observera att slutförandetiden inte ger en indikation om din förmåga.

Utvecklingsmöjligheter

Hur väl du än presterade på det verbala färdighetstestet så finns det alltid saker du kan göra för att utveckla din färdighet och förmåga
inom detta område. Testet du utförde mätte hur effektivt du sannolikt skulle hantera arbetsuppgifter som kräver att du använder din
verbala färmåga , till exempel för att utvärdera och tolka information, ta beslut baserat på skriftlig information, lösa problem och använda
rapporter, mail och brev i ditt arbete.

Du kan öva upp och utveckla din verbala förmåga genom att utföra olika uppgifter och aktiviteter som kräver att du använder din
verbala förmåga. Testa gärna de följande råden och aktiviteterna:

Läs. Ju mer komplicerat materialet är destu bättre. Fiktion, facklitteratur, tidningar och rapporter kan hjälpa dig att utveckla din
läsförståelse.

Visualisera skriftligt material. Att skapa en mental bild av det som beskrivs i en text kan hjälpa dig förstå innehållet av texten bättre.

Undvik antaganden när du tar ett verbalt färdighetstest. Allt du behöver för att hitta rätt svar finns i det textstycket som tillhör frågan du
ska svara på. Även om du tror att något är sant i verkligheten, så bortse från det och svara istället genom att endast använda den
informationen som ges i testet.

Komponera brev och rapporter, skriv ner dina argument, eller ta del i diskussioner och debatter för att hjälpa dig utveckla din verbala
förmåga mer generellt.

Lös korsord, spela ordspel och utmana dig själv att lösa problem. Detta kan hjälpa dig att utveckla din resongemangsförmåga

Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå)

Ditt resultat på Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced - Medelnivå) var under genomsnittet jämfört med andra. Tidsgränsen var 18
minuter och du gjorde det på 0 minuter 24 sekunder. Den genomsnittliga tiden för att slutföra testet är 16 minuter och 98% av kandidater
tar sig an samtliga frågor inom tidsgränsen. Vänligen observera att slutförandetiden inte ger en indikation om din förmåga.

Utvecklingsmöjligheter

Du skulle kunna förbättra din prestation på numeriska färdighetstest genom att utveckla din förmåga inom detta område. Testet du
utförde mätte din förmåga att hantera arbetsuppgifter som kräver att du använder din numeriska förmåga, till exempel för att utvärdera
finansiell information, göra beräkningar, tolka numerisk data, och att arbeta med konton, vinst- och förlustrapporter, priser och statistik.

Du kan öva upp och utveckla din numeriska förmåga genom att utföra olika uppgifter och aktiviteter som kräver att du använder din
numeriska förmåga. Testa gärna de följande råden och aktiviteterna:

Använd numerisk data i ditt vardagsliv för att hjälpa dig att bygga upp ditt självförtroende, samt höja ditt tempo och din precision på
numeriska färdighetstest. Aktiviteter skulle kunna inkludera att hantera budgetar, göra aritmetiska beräkningar i huvudet (till exempel
genom att addera ihop priser på en restaurangnota), eller att göra balansräkningar.

Läs publikationer som innehåller numerisk information så att du vänjer dig att tolka data som presenteras i grafer, tabeller och diagram.
Detta kan hjälpa dig att bygga upp ditt självförtroende när det gäller att arbeta med olika typer av numerisk data samt minska tiden det tar
dig att göra beräkningar.

Påminn dig själv om olika matematiska begrepp och beräkningar, till exempel kvot, procent, bråktal och decimaler. Fokusera på hur du
kan använda dem i praxis, speciellt när det gäller tid, valuta och mått.

Spela spel som innehåller siffror, till exempel sudoku. Det finns många lätttillgängliga spel och pussel som kan hjälpa dig utveckla din
förmåga att använda siffror.

Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced - Medelnivå)

Ditt resultat på Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced - Medelnivå) var väl under genomsnittet jämfört med andra. Tidsgränsen var 24
minuter och du gjorde det på 2 minuter 0 sekunder. Den genomsnittliga tiden för att slutföra testet är 22 minuter och 98% av kandidater
tar sig an samtliga frågor inom tidsgränsen. Vänligen observera att slutförandetiden inte ger en indikation om din förmåga.

Utvecklingsmöjligheter

Testet mätte hur effektivt du sannolikt skulle hantera arbetsgifter som kräver att du använder din abstrakta förmåga, till exempel när du
behöver förstå och använda komplex data för att lösa problem eller identifiera lösningar genom att analysera trender och mönster från
olika informationskällor.

Om det är av intresse så skulle du kunna utveckla din abstrakta förmåga mer genom att utföra olika uppgifter och aktiviteter. Testa
gärna de följande råden och aktiviteterna:

Lägg logiska pussel och spela ordspel eller problemlösningsspel för att hjälpa dig att bygga upp din resonemangsförmåga.

Öva! Övning kan förbättra din prestation på de flesta färdighetstesterna, men att öva på att genomföra just abstrakta färdighetstest kan
hjälpa dig att identifiera mönster och att bortse från irrelevant eller distraherande information.

Läs om vanliga mönster som kan dyka upp i tester som mäter abstrakt resonemang, speciellt de som relaterar till mängd, form, färg och
ordning. Det finns många resurser tillgängliga online, inklusive mnemoteknik, som kan hjälpa dig att utveckla din abstrakta förmåga.

Låg övergripande
prestation

Under
genomsnittet /

Något under
genomsnittet

Genomsnittligt Något över
genomsnittet /

Högt över
genomsnittet

Utmärkt resultat

Övergripande prestationsindex

Detta är baserat på en kombination av test resultaten
på de följande testerna: Kritiskt tänkande, verbalt
(Enhanced - Medelnivå), Kritiskt tänkande, numeriskt
(Enhanced - Medelnivå), Kritiskt tänkande, abstrakt
(Enhanced - Medelnivå).

Låg övergripande
prestation

Under
genomsnittet /

Något under
genomsnittet

Genomsnittligt Något över
genomsnittet / Väl
över genomsnittet

Utmärkt resultat

Kritiskt tänkande, verbalt (Enhanced -
Medelnivå)

Kritiskt tänkande, numeriskt (Enhanced -
Medelnivå)

Kritiskt tänkande, abstrakt (Enhanced -
Medelnivå)

ALLMÄNNA TIPS OCH RÅD INFÖR
FÄRDIGHETSTEST
Om du vill förbättra din prestation på tester som mäter allmännintelligens så hitta tillfällen att öva och jobba på att utveckla din teststrategi.
Olika tekniker inkluderar:

Övning! Du kan förbättra din chans att få ett riktigt bra resultat genom att prova på övningsfrågor medan du förbereder dig för att
genomföra ett färdighetstest. Detta kan hjälpa dig bli mer bekant med testets format och ger dig en bättre idé om vad du kan
förvänta dig under testet, samt hjälpa dig utveckla din förmåga inom det relevanta området. De flesta färdighetstest innehåller
övningsfrågor innan du påbörjar testet så att du kan se hur informationen kommer att presenteras i testet, men det finns även många
olika resurser online med extra övningsmaterial.

Clevry erbjuder alla personer tillgång till vår ‘Joy at Work’ sida som ger dig en djupare utvecklingsresa för att hjälpa dig att bättre
förstå dina styrkor, utvecklingsområden, motivationskällor och drivkrafter på arbetsplatsen. Joy at Work-resan erbjuder en mängd
olika verktyg som du kan använda gratis, inklusive möjligheten att genomföra några av våra färdighetstester. Registrera dig här för
att få tillgång till våra resurser: https://joy.clevry.com/

Bekanta dig själv med olika typer av färdighetstest. Det finns många olika typer av färdighetstest som används både inom
rekryterings- och utvecklingssammanhang, inklusive verbala, numeriska och mekaniska färdighetstest. Genom att ta reda på vilka
tester du ska genomföra så kan du förminska din nervositet och öva upp din färdighet inom de relevanta områdena.

Din testmiljö spelar roll. Det kanske verkar uppenbart men det är fördelaktigt att genomföra färdighetstest i en miljö som är tyst och
där du inte riskerar att bli avbruten. Se till att du har bra internetuppkoppling så att du inte blir utloggad mitt under testet.

Din enhet. Om det är möjligt så rekommenderar vi att du genomför färdighetstest på en laptop eller dator istället för på en mobil eller
surfplatta. Enheter med större skärmar gör det lättare att läsa referensmaterialet, samt att du kan använda tangentbordet och
datormusen för att navigera testsidan på ett smidigare sätt än om du använder en pekskärm.

Ha koll på tiden. Färdighetstest har oftast en tidsgräns så det är viktigt att veta hur mycket tid du har och hur många frågor testet
innehåller så att du kan hålla koll på tiden. Om en fråga känns extra svår så försök helst att inte spendera allt för lång tid på den. Ange
svaret som du tror är rätt, men undvik att gissa.

Läs instruktionerna noga. Testinstruktionerna innehåller viktig information, till exempel rekommendationer om att använda
miniräknare eller att ha anteckningspapper tillgängligt under testet, tidsgränsen på testet och antal frågor. Genom att läsa igenom
instruktionerna noga (kanske till och med två gånger) så kan du se till att du får en bra uppfattning om vad som kommer ske innan du
påbörjar själva testet.

Ställ frågor. Om det är något du inte förstår, så se till att du ställer dina frågor innan du påbörjar testet. Kontakta personen som bad
dig att genomföra testet om du behöver hjälp med något. Alla bra testleverantörer borde kunna göra rimliga justeringar för de
personer som behöver det.

Clevrys Head of Science and Technology, Dr Alan Redman, har skrivit och publicerat böcker som ger dig tillgång till extra
övningsfrågor samt coaching och råd från experter för att hjälpa dig förbereda inför färdighetstest med tidsgränser. ‘Practise &
Pass’-böckerna finns för både numeriska och verbala färdighetstest.
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